

Jak uaktywnić 'Web Player' na stronie Polwizjer.com

Upewnij się, że posiadasz najnowszą wersję Adobe Flash Player klikając na ten o to link:

<http://www.adobe.com/support/flashplayer/downloads.html>

Krok 1- wybierz program i kliknij na czerwony przycisk zaznaczony zieloną strzałką poniżej



Opis:

Porywająca opowieść o poszukiwaniu szczęścia! "Barwy szczęścia" to serial do którego scenariusz napisała królowa polskich seriali - Ilona Lepkowska. Młode pokolenie, które próbuje wybrać własną, życiową drogę. I ich rodzice, którzy muszą odnaleźć się w nowej rzeczywistości. Radości i troski, intrygi, kłamstwa, zdrady - to wszystko zobaczymy w "Barwach szczęścia". Akcja rozgrywa się w mieście, tam gdzie zderzają się dwa światy. Oto spokojna ulica na obrzeżach Warszawy, nosząca wiele mówiącą nazwę Zaciszna. Jej mieszkańcy znają się od lat. Nadchodzi jednak kres ciszy i spokoju. Tuż obok powstaje nowe osiedle apartamentowców „Pod sosnami”. Wraz z pojawieniem się nowych sąsiadów przybywa radości i problemów, przyjaciół i wrogów.

#	Nazwa	Oglądany	Oglądaj
881	Barwy szczęścia	829	Oglądaj
Oglądaj:  - Sigma Media Player  - Web Player			
880	Barwy szczęścia	1151	Oglądaj
879	Barwy szczęścia	1299	Oglądaj
878	Barwy szczęścia	1317	Oglądaj
877	Barwy szczęścia	1367	Oglądaj
876	Barwy szczęścia	1684	Oglądaj
875	Barwy szczęścia	1524	Oglądaj
874	Barwy szczęścia	1622	Oglądaj
873	Barwy szczęścia	1841	Oglądaj
872	Barwy szczęścia	1796	Oglądaj
871	Barwy szczęścia	2002	Oglądaj

[powrót](#)

Krok 2- kliknij na czerwony pasek co spowoduje przejście na stronę SigmaMediaPlayer(SMP)



Opis:

Porywająca opowieść o poszukiwaniu szczęścia! "Barwy szczęścia" to serial do którego scenariusz napisała królowa polskich seriali - Ilona Lepkowska. Młode pokolenie, które próbuje wybrać własną, życiową drogę. I ich rodzice, którzy muszą odnaleźć się w nowej rzeczywistości. Radości i troski, intrygi, kłamstwa, zdrady - to wszystko zobaczymy w "Barwach szczęścia". Akcja rozgrywa się w mieście, tam gdzie zderzają się dwa światy. Oto spokojna ulica na obrzeżach Warszawy, nosząca wiele mówiącą nazwę Zaciszna. Jej mieszkańcy znają się od lat. Nadchodzi jednak kres ciszy i spokoju. Tuż obok powstaje nowe osiedle apartamentowców „Pod sosnami”. Wraz z pojawieniem się nowych sąsiadów

Krok 3- zaloguj się na stronie SMP



Krok 4- po zalogowaniu pojawi się strona informująca ważność kodu (Flash plugin)



Krok 5- wróć na stronę Polwizjer i rozpocznij oglądanie



Uwaga: kroki 1-4 wykonujemy tylko wtedy gdy plugin jest nie uaktywniony